
                                                                                             
 

Čamac Broj Takmičar Ekipa Broj riba Najteži primerak Težina Plasman u 
čamcu1 12 BORICIC GORAN IGALO 24 166 1444 11 17 MALOVIC BOJAN RIBAR 9 692 692 21 1 IVANOVIC PAVLE SIRUN 6 204 640 3

Čamac Broj Takmičar Ekipa Broj riba Najteži primerak Težina Plasman u 
čamcu2 16 DRAGOJLOVIC BELO RIBAR 18 490 2178 12 8 MASLOVAR MAJA PAGAR 17 136 1324 22 2 BOJANOVIC RAJKO SIRUN 16 154 1260 3

Čamac Broj Takmičar Ekipa Broj riba Najteži primerak Težina Plasman u 
čamcu3 5 DABOVIC NIKOLA SABLJARKA 8 208 944 13 9 CAVOR MILAN PAGAR 8 214 936 23 6 RISTELIC BOZO AMA 6 164 580 3

Čamac Broj Takmičar Ekipa Broj riba Najteži primerak Težina Plasman u 
čamcu4 18 TODOROVIC NENAD RIBAR 24 232 2110 14 7 TERZIC VASO B.JEDRA 12 230 1334 24 13 KENAN ZUDJELOVIC PRISTAN 9 144 750 3

Čamac Broj Takmičar Ekipa Broj riba Najteži primerak Težina Plasman u 
čamcu5 14 MITAR BERILAZIC PRISTAN 16 172 1660 15 10 BIGOVIC JOVAN DELFIN 19 182 1586 25 15 AJKANOVIC DAMIR LAMPUGA 18 136 1546 3

Čamac Broj Takmičar Ekipa Broj riba Najteži primerak Težina Plasman u 
čamcu6 11 DANILOVIC DJORDJE J.GRAKALIC 12 132 946 16 3 BOJANOVIC VUK SIRUN 6 176 648 26 4 DELIBASIC ANDRIJA SABLJARKA 5 150 472 3

DRŽAVNO PRVENSTVO ZA JUNIOREU-21 IZ BARKE I KRUG      BUDVA. 14.04.2019.           
Sudija: 1. Anamarija Luković
            2. Slobodan Svilanović



                                                                                             
 

Čamac Broj Takmičar Ekipa Broj riba Najteži primerak Težina Plasman u 
čamcu

Konačan 
plasman2 16 DRAGOJLOVIC BELO RIBAR 18 490 2178 1 14 18 TODOROVIC NENAD RIBAR 24 232 2110 1 25 14 MITAR BERILAZIC PRISTAN 16 172 1660 1 31 12 BORICIC GORAN IGALO 24 166 1444 1 46 11 DANILOVIC DJORDJE J.GRAKALIC 12 132 946 1 53 5 DABOVIC NIKOLA SABLJARKA 8 208 944 1 65 10 BIGOVIC JOVAN DELFIN 19 182 1586 2 74 7 TERZIC VASO B.JEDRA 12 230 1334 2 82 8 MASLOVAR MAJA PAGAR 17 136 1324 2 93 9 CAVOR MILAN PAGAR 8 214 936 2 101 17 MALOVIC BOJAN RIBAR 9 692 692 2 116 3 BOJANOVIC VUK SIRUN 6 176 648 2 125 15 AJKANOVIC DAMIR LAMPUGA 18 136 1546 3 132 2 BOJANOVIC RAJKO SIRUN 16 154 1260 3 144 13 KENAN ZUDJELOVIC PRISTAN 9 144 750 3 151 1 IVANOVIC PAVLE SIRUN 6 204 640 3 163 6 RISTELIC BOZO AMA 6 164 580 3 176 4 DELIBASIC ANDRIJA SABLJARKA 5 150 472 3 18

DRŽAVNO PRVENSTVO ZA JUNIOREU-21 IZ BARKE I KRUG      BUDVA. 14.04.2019.           
Sudija: 1. Anamarija Luković
            2. Slobodan Svilanović



NAZIV TAKMIČENJA: DRŽAVNO PRVENSTVO  ŠTAPOM IZ BARKE  ZA JUNIORE  -II KRUG 
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ CRNE GORE /SRK “PAGAR” TIVAT“    
Mjesto i datum:Tivat, 12.05.2019. godine 

                       
REZULTATI PO SEKTORIMA – ČAMCIMA II KRUG 

Čamac 
Boat 

Br. tak. 
No. com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Broj  
riba 

No of  
fishes 

Najteža 
riba 

Heavies 
fish 

  
Nevaž. 

riba 
 

Težina 
Weight 
points 

Sektor 
plasman 
Sector  

ranking 

Plasman 
Points 

1 1 MASLOVAR MAJA PAGAR 9 202  834 1  
1 3 LOMPAR NIKOLA J. GRAKALIĆ 14 150 1 556 3  
1 6 BIGOVIĆ JOVAN DELFIN 8 82  518 4  
1 7 AJKANOVIĆ DAMIR PRISTAN 9 74  562 2  
2 10 DRAGOJLOVIĆ BELO RIBAR 13 174  1174 2  
2 8 BOJANOVIĆ VUK ŠIRUN 8 86  482 3  
2 2 ČAVOR MILAN PAGAR 17 274  1704 1  
2 15 DELIBAŠIĆ ANDRIJA SABLJARKA 5 96  312 4  
3 13 TERZIĆ VASO B.JEDRA 17 128  1352 1  
3 9 BOJANOVIĆ RAJKO ŠIRUN 13 200  1052 2  
3 4 KAPETANOVIĆ NIKOLA J.GRAKALIĆ 8 132  584 4  
3 14 BERILAZIĆ MITAR PRISTAN 7 186  686 3  
4 12 BORIČIĆ GORAN IGALO 8 204  742 3  
4 11 TODOROVIĆ NENAD RIBAR 28 302  2234 1  
4 5 DANILOVIĆ ĐORĐE J.GRAKALIĆ 20 300  2030 2  
4 16 DABOVIĆ NIKOLA SABLJARKA 8 148  740 4  

Delagat: Marko Sijerković                                                               Glavni sudija: Anton Jandrić 
                                                                                                          Pom. Gl. sudije: Ana Marija Luković 
 

 PLASMAN TAKMIČARA II KRUG 

Čamac 
Boat 

Br. tak. 
No. com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Broj  
riba 

No of  
fishes 

Najteža 
riba 

Heavies 
fish 

  
Nevaž. 

riba 
 

Težina 
Weight 
points 

Sektor 
plasman 
Sector  

ranking 

Plasman 
Points 

4 11 TODOROVIĆ NENAD RIBAR 28 302  2234 1 1 
2 2 ČAVOR MILAN PAGAR 17 274  1704 1 2 
3 13 TERZIĆ VASO B.JEDRA 17 128  1352 1 3 
1 1 MASLOVAR MAJA PAGAR 9 202  834 1 4 
4 5 DANILOVIĆ ĐORĐE J.GRAKALIĆ 20 300  2030 2 5 
2 10 DRAGOJLOVIĆ BELO RIBAR 13 174  1174 2 6 
3 9 BOJANOVIĆ RAJKO ŠIRUN 13 200  1052 2 7 
1 7 AJKANOVIĆ DAMIR PRISTAN 9 74  562 2 8 
4 12 BORIČIĆ GORAN IGALO 8 204  742 3 9 
3 14 BERILAZIĆ MITAR PRISTAN 7 186  686 3 10 
1 3 LOMPAR NIKOLA J. GRAKALIĆ 14 150 1 556 3 11 
2 8 BOJANOVIĆ VUK ŠIRUN 8 86  482 3 12 
4 16 DABOVIĆ NIKOLA SABLJARKA 8 148  740 4 13 
3 4 KAPETANOVIĆ NIKOLA J.GRAKALIĆ 8 132  584 4 14 
1 6 BIGOVIĆ JOVAN DELFIN 8 82  518 4 15 
2 15 DELIBAŠIĆ ANDRIJA SABLJARKA 5 96  312 4 16 

 



 
 

KONAČNI PLASMAN TAKMIČARA 

Takmičar Klub - ekipa 
Bodovi 

Plasman 
I krug II krug Ukupno 

TODOROVIĆ NENAD RIBAR 2 1 3 1 
DRAGOJLOVIĆ BELO RIBAR 1 6 7 2 
DANILOVIĆ ĐORĐE J. GRAKALIĆ 5 5 10 3 
TERZIĆ VASO B. JEDRA 8 3 11 4 
ČAVOR MILAN PAGAR 10 2 12 5 
BERILAZIĆ MITAR PRISTAN 3 10 13 6 
BORIČIĆ GORAN IGALO 4 9 13 7 
MASLOVAR MAJA PAGAR 9 4 13 8 
DABOVIĆ NIKOLA SABLJARKA 6 13 19 9 
BOJANOVIĆ RAJKO ŠIRUN 14 7 21 10 
AJKANOVIĆ DAMIR LAMPUGA 13 8 21 11 
BIGOVIĆ JOVAN DELFIN 7 15 22 12 
BOJANOVIĆ VUK ŠIRUN 12 12 24 13 
MALOVIĆ BOJAN RIBAR 11 17 28 14 
LOMPAR NIKOLA J.GRAKALIĆ 19 11 30 15 
ZUDJELOVIĆ KENAN PRISTAN 15 17 32 16 
KAPETANOVIĆ NIKOLA J.GRAKALIĆ 19 14 33 17 
IVANOVIĆ PAVLE ŠIRUN 16 17 33 18 
DELIBAŠIĆ ANDRIJA SABLJARKA 18 16 34 19 
RISTELIĆ BOŽO AMA 17 17 34 20 

 BORIČIĆ GORAN – 2.186 gr, MASLOVAR MAJA 2168 gr 
 
 
Delagat: Marko Sijerković                                                               Glavni sudija: Anton Jandrić 
                                                                                                          Pom. Gl. sudije: Ana Marija Luković 

 


